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Syfte: tillgodose vård för den enskilde som är folkbokförd i Östhammars kommun och som 
tillfälligt behöver vård och omsorg som inte kan tillgodoses i ordinärt boende. 

 

 
Omfattning: Biståndshandläggare, Utredningsadministratör och Enhetschef på 
psykiatriboendet. 

 

 
Ansvar och genomförande 
Psykiatriboendet 
Tillgodose vård för den enskilde som är folkbokförd i Östhammars kommun och som behöver 
vård och omsorg med psykiatri-inriktning som inte kan tillgodoses i ordinärt boende. För att 
få komma till psykiatriboendet krävs beslut enligt socialtjänstlagen (SoL) från en 
biståndshandläggare i samråd med enhetschef för psykiatriboendet. Syftet med vistelsen ska 
anges i beslut. 

 
Kriterier 
Diagnos, fastställd eller i behov att utredas. 
Schizofreni, bipolär, ångestsyndrom, psykoser och andra psykiatriska sjukdomstillstånd. 
Samverkad behovsbedömning samt möte med den enskilde tillsammans med enhetschef för 
psykiatriboende innan beslut. 
Ej pågående missbruk. 

 
Syfte med vistelse 
Syfte med vistelse ska anges i beslut. Endast tidsbegränsade beslut fattas utan kontrakt på 
lägenhet. Lägenheten får nyttjas under samma löptid som beslutet omfattar, den enskilde får ej 
folkbokföra sig på adressen. 
Psykiatriboendet genomför en kartläggning av vård och omsorgsbehovet under 3 månader och 
bokar en uppföljning 2 veckor innan beslut går ut. Vid uppföljning deltar alla parter där den 
enskilde har insatser eller planeras för insatser i ordinärt boende. 

 
Uppföljning 
Uppföljning löpande enligt fastställd vårdplanering efter kartläggning. 
Beslut om vistelse på psykiatriboendet ska fattas enligt uppföljningsintervaller. 
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Samverkan slutenvården, boendestöd, hemtjänst och hemsjukvård 
Slutenvården 
Psykiatriboendet initierar kontakt med psykiatri inom slutenvården vid behov. 

 
Boendestöd 
Om den enskilde har pågående insatser av boendestöd ska boendestöd och psykiatriboende 
samverka innan boendestödet fortsätter insatser på psykiatriboendet. Samverkan sker löpande 
för att insatser ska kunna planeras för återgång i ordinärt boende. 
Om den enskilde inte har insatser från boendestöd men kartläggning på psykiatriboendet 
påvisar att behov finns för återgång till ordinärt boende bjuds boendestöd in till uppföljning 
för att starta samverkan. 

 
Hemtjänst, hemsjukvård och rehab 
Om den enskilde har pågående insatser ska en överrapportering ske mellan enhetschefer för 
ansvarig insats och psykiatriboende. Enhetschef för ansvarig insats bjuds in till uppföljningar 
och vid planering till åter i ordinärt boende kan förberedande besök av kontaktperson i 
hemtjänst ske på psykiatriboendet. 
Om den enskilde inte har insatser innan vistelsen på psykiatriboendet men kartläggning 
påvisar behov ska ansvarig enhetschef bjudas in till uppföljning. Förberedande besök av 
kontaktperson från hemtjänst kan ske enligt planering vid uppföljning. 

 
Vid uppföljningar ska genomförandeplan revideras. 

 
Ansvar och beställning 
Ansökan inkommer eller initieras av handläggare 
Biståndshandläggare utreder och samlar in information kring behov. 
Biståndshandläggare kontaktar enhetschef för Psykiatriboende för bedömning om behoven 
kan tillgodoses av enheten. Om enhetschef bedömer att den enskilde kan passa målgruppen 
bokas en träff för med den enskilde samt företrädare, biståndshandläggare och enhetschef. 
Efter möte beslutar enhetschef för psykiatriboendet om den enskilde kan erbjudas plats för 
kartläggning. 
Biståndshandläggare fattar beslut om vistelse. Första vistelse för kartläggning begränsas till 3 
månader. 
Biståndshandläggare meddelar utredningsadministratör om fattat beslut och lägger i kölistan. 
Utredningsadministratör placerar och skickar beställning till utförare. Den enskilde får ej 
kontrakt på lägenhet, lägenhet nyttjas efter beslutets omfattning. 
Enhetschef verkställer beslut. 
Biståndshandläggare, enhetschef, den enskilde och eventuell företrädare träffas för 
uppföljning senast 2 veckor innan beslut för kartläggning går ut. Skapar en gemensam 
vårdplanering med mål för vistelse eller hemgång till ordinärt boende. Vid planering för 
hemgång till ordinärt boende bjuds enhetschef för varje beviljad insats in till vårdplanering. 
Enhetschef för psykiatriboendet ansvarar för att kalla till uppföljningen. 
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Enhetschef vid Psykiatriboende Lärkbacken och myndighet ansvarar för att: 
• Rutinen är känd och följs. 
• Rutinen granskas/revideras årligen 
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